
2024.10.01 実施

福井駅 09:30 19:30

駅前大通り 09:31 19:31

大名町 09:33 19:33

裁判所前 09:34 19:34

西松本 09:35 19:35

田原町 09:36 19:36

明道中学校前 09:37 19:37

宮前町 09:38 19:38

幾久公園 09:39 19:39

福井トヨペット前 09:41 19:41

高木 09:43 19:43

舟橋 09:44 19:44

森田八重巻 09:46 19:46

森田栄町 09:47 19:47

六才橋 09:48 19:48

上森田 09:50 19:50

栗森 09:51 19:51

三ケ村 09:52 19:52

定重 09:53 19:53

南横地 09:54 19:54

北横地 09:55 19:55

丸岡高柳 09:56 19:56

八ツ口 09:57 19:57

西瓜屋 10:00 20:00

中谷 10:01 20:01

丸岡バスターミナル 10:04 20:04

丸岡本町 10:06 20:06

室町 10:06 20:06

平章小学校前 10:07 20:07

丸岡城 10:13 20:13

【日祝】　３１系統　丸岡線　下り　



2024.10.01 実施

丸岡城 06:30 07:05 08:15

平章小学校前 06:31 07:06 08:16

室町 06:32 07:07 08:17

丸岡本町 06:32 07:07 08:17

丸岡バスターミナル 06:35 07:10 08:20

中谷 06:36 07:11 08:21

西瓜屋 06:37 07:12 08:22

八ツ口 06:39 07:14 08:24

丸岡高柳 06:41 07:16 08:26

北横地 06:41 07:16 08:26

南横地 06:42 07:17 08:27

定重 06:43 07:18 08:28

三ケ村 06:44 07:19 08:29

栗森 06:45 07:20 08:30

上森田 06:46 07:21 08:31

六才橋 06:48 07:23 08:33

森田栄町 06:49 07:24 08:34

森田八重巻 06:50 07:25 08:35

舟橋 06:51 07:26 08:36

高木 06:52 07:27 08:37

福井トヨペット前 06:53 07:28 08:38

幾久公園 06:55 07:30 08:40

宮前町 06:56 07:31 08:41

明道中学校前 06:57 07:32 08:42

田原町 06:58 07:33 08:43

体育館前 06:59 07:34 08:44

西松本 07:00 07:35 08:45

仁愛女子高校 07:01 07:36 08:46

裁判所前 07:02 07:37 08:47

大名町 07:04 07:39 08:49

駅前大通り 07:05 07:40 08:50

福井駅 07:13 07:48 08:58

【日祝】　３１系統　丸岡線　上り　


